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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ

                                     ЌОР - ЗБОР
ЈОВИЦА УГРИНОВСКИ

ЌОР - ЗБОР
СИЛВАНА БОНЕВА

ВИЦОТЕКА

Поправката на старите грешки чини 
многу повеќе од правењето нови.

Демократијата често ја дои со 
сопственото млеко змијата на 
деспотизмот.

На меѓународната арена нема 
место за кловнови.

Најопасно оружје се луѓето од мал 
калибар.

АЛЕРГИИТЕ СÈ ПОВЕЌЕ ГИ ИМА МЕЃУ НАРОДОТ. ДУРИ 
И СПИКЕРОТ ПОЧНАЛ ДА СЕ ОСИПУВА ОД МЕНЕ...

ДОБАР ХИРУРГ ГО ПУШТА ЧОВЕКОТ ДА СИ 
УМРЕ, А ШАРЛАТАНИТЕ ГО УБИВААТ...

Чистиот приход не е секогаш чист.

На еден конгрес наша делегација 
ба  рала од гардероберот да им ги зат-
скрие актовките.

Зачуден од ваквото барање, гар     де-
роберот им забележал:

- Господо, па тука се светски поз на-
ти експерти, кражби нема.

- Знаеме, ама ние се плашиме тие 
да не си ги препознаат.

ШТО ДА ОБЛЕЧАМ 
ЗА ВЕЧЕРАШНОТО 

ТВ-ШОУ?

`


